GOVERNO MUNICIPALDE

PALMACIA
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.° PP — 03/2022.

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° PP — 03/2022, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSESSORIA NA CAPACITAÇÃO, AVALIAÇÃO E MONITORAMENTO
DOS SISTEMAS DE INFORMAÇÃO DA ATENÇÃO BÁSICA,
INDICADORES DE SAÚDE E ELABORAÇÃO DO PLANO DE AÇÃO DO
PREVINE BRASIL, INSTALAÇÃO DO PRONTUARIO ELETRONICO DO
CIDADÃO NAS UBS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE, bem como Parecer pertinente da Procuradoria
Geral do Município, atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o
mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor a saber:
TORRES IMOBILIARIA E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ no
19.560.943/0001-05 no seguinte valor global de R$ 32.400,00 (trinta e
dois mil e quatrocentos reais), tendo sido atendidas todas as exigências
editalicias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PALMÁCIA/CE, 29 DE MARÇO DE 2022.

g',01(C-16;k461;ucto, Anc., te9-
EDLENE RO 	UES-DUSANJOS—

SECRETARIA DE SAÚDE

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CEN 	IRO

CNPJ N° 07.711.666/0001-05 - CGF N°06.920.202-8

	Page 1